

EMISOR:

FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV

RFC: FFR810330JX9

CONSTITUYENTES Y CORREGIDORA SUR S/N, CIMATARIO
CP:76030 QUERETARO, QUERÉTARO ,MÉXICO

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AV. CONSTITUYENTES ORIENTE 50 PALMAS 76040 QUERETARO,
QUERETARO, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
2.0000	BOL	ELPRO TAQUETE PLASTICO 06MM (1/4") BOLSA	22.940000	45.880000
2.0000	PIEZA	BROCA A.V. RECTA CORTA DE 06.35MM (1/4")	23.380000	46.760000
1.0000	PIEZA	CASTILLO BROCA A.V. RECTA CORTA 05.95MM	29.415000	29.420000
1.0000	PIEZA	CASTILLO BROCA A.V. RECTA CORTA 06.74MM	42.920000	42.920000
1.0000	PIEZA	SANELEC EXTENSION U/R NARANJA CAL.2X16 3	477.488000	477.490000
1.0000	PZA	URREA PUNTA PODER PLANA 8FX1-15/16 MOD.1	12.082560	12.080000
2.0000	PIEZA	AUSTROMEX DISCOS DE CORTE P/METAL CLAVE:	49.137801	98.280000
0.8000	KILO	RONDANA PLANA GALVANIZADA DE 06 MM.	79.580000	63.660000
2.0000	CIENTOS	TUERCA HEXAG. STD. DE 06.3MM (1/4")	30.976500	61.950000
200.0000	PIEZA	TORNILLO MAQ. HEX. S/T DE 06.4MM X 038.1	0.599200	119.840000
1.0000	PZA	URREA PUNTA PODER PH#1X1-15/16 U/PES MOD	9.061920	9.060000
1.0000	PZA	URREA PUNTA PODER PH#2X1-15/16 MOD.12004	9.061920	9.060000
1.0000	PZA	URREA PUNTA PODER PH#3X1-15/16 MOD.12008	9.061920	9.060000
1.0000	PZA	URREA PUNTA PODER PLANA 10FX1-15/16 MOD.	16.110080	16.110000
24.0000	KILO	ANGULO 03.2MM X 038.1MM (12KG/PZ)	21.990000	527.760000
2.0000	PZA	LENOX SEGUETA MANUAL BIMETALICA 218HE	21.460000	42.920000
2.0000	CIENTOS	PIJA P/LAMINA C/FIJAD. DE NO. 10 X 38.1M	55.682800	111.370000
4.0000	KILO	SOLERA 03.2MM X25.4MM (4KG/PZ)	19.040000	76.160000

SubTotal	\$1799.780000
-Descuento	\$449.940000
+IVA (16.000000%)	\$215.970000
TOTAL	\$1565.800000

CANTIDAD CON LETRA:UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO CON 80/100.-

METODO PAGO:TRANSFERENCIA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL :REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES FECHA TIMBRADO:2016-04-21T10:07:04

SELLO:

CKqRXKhPOIxJIJHCyZSoAo+bUVLmigXbd1ofcL1TACyOJTRp+dKExPoq4SEa35PF9gLSBSE57fobv4c5ecYntQTYZai09yAF+/TemPlbsTfINDVGyy2DSgA+r7qu9FcXQuuLqMj/nP9ax4a5zGPWS0virxudNvugS71/kzwXk=

SELLO SAT:

jEkPYCtOxcXuA4gAMhgQGuOTY38n0byEmonhLz9ZztBVh7bsyPeVQ/A+aXaxXfNmGvos5ITAPnxJivk0GS/18jCeR0WHSzQhR0NpXZ+JomcDAA68VtXBpQFyzl/iI9Yt9m9Y/bcZ3t5m2zdAxW89xn+9dSDxlb1ehunznE5JD8=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|A408410B-0D30-2735-EE25-FA167C3A0178|2016-04-

21T10:07:04|CKqRXKhPOIxJIJHCyZSoAo+bUVLmigXbd1ofcL1TACyOJTRp+dKExPoq4SEa35PF9gLSBSE57fobv4c5ecYntQTYZai09yAF+/TemPlbsTfINDVGyy2DSgA+r7qu9FcXQuuLqMj/nP9ax4a5zGPWS0virxudNvugS71/kzwXk=|00001000000202771790||



Este documento es una representación impresa de un CFDI